
Załącznik Nr/Odo Protokołu Nr W 07 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 kwietnia 2007r.

UCHWAŁA Nr W 58/07 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/24/2006, Nr IV/42/07 i Nr V/54/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 7/2007 o kwotę 5.412 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/24/2006, Nr IV/42/07 i Nr V/54/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 7/2007 o kwotę 149.752 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.183.284 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.662.535 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.906.747 zł. w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.662.535 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 723.463 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w' WFOŚiGW, w wysokości 480.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 243.463 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między7 rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 1 2 *

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z
budżetu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.



Ustala się limity wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych na 2007 zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 6

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2007 rok

Po stronie dochodów dokonuje się następujących korekt :
- zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania projektu „Za rękę z Einsteinem „ 

realizowane w ramach projektu sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów 
Ludzkich 2004-2006 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

- zwiększa się plah dochodów o kwotę 200 zł z tytułu wpływów uzyskanych z zwrotów 
zaliczek alimentacyjnych,

- odsetek za nieterminowe regulowanie należności -  210 zł,
- wpływów z podatku leśnego 10 zl,
- w związku z przesunięciem realizacji zadania inwestycyjnego „budowa punktu 

widokowego na Wale Wiślanym Droga Wodna na rok 2008 zdejmuje się z planu 
dochodów kwotę 15.000 zł uzyskanej pomocy finansowej z Powiatu Tczewskiego .

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt:
- w Dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 40.000 zł środki udzielenie 

pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na remont cząstkowy dróg na terenie 
gminy Lichnowy , kwotę 27.000 zł przeznacza się na modernizacje ul. Niepodległości w 
Lisewie Malborskim oraz zwiększa się o kwotę 5.000 zł środki przeznaczone na 
opracowanie dokumentacji modernizacji drogi Starynia-Tropiszewo.

- W związku zakończeniem postępowania związanego z zakupem budynku w Borętach w 
Dziale 700 Gospodarka Mieszkaniowa zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł,
w Dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.400 zł na 
dokończenie remontu budynku UG Lichnowy oraz wykonanie monitoringu, 
w Dziale 801 oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.452 zł 
przeznacza się na realizację programu „Za rękę z Einsteinem” oraz kwotę 51.700 zł 
przeznacza się na remont pomieszczeń ZS w Lichnowach i Lisewie Malborskim przy 
zakładanym 50% dofinansowaniu z części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2007 
Ministra Edukacji Narodowej,
W dziale 852 Pomoc społeczna kwotę 200 ^ł przeznacza się na zwrot kosztów 
postępowania egzekucji należności,

- W dziale 900 Gospodarka komunalna zadanie inwestycyjne- budowa punktu widokowego
Przesuwa się do realizacji na rok 2008,

- zmniejsza się o kwotę 12.000 zl plan wydatków na zadanie inwestycyjne- budowa 
oświetlenia ulicznego,.
W Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 10.000 zł w tym: wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Dąbrowie -  6.000 zł, 
opracowanie dokumentacji adaptacji budynku na potrzeby świetlicy w Borętach o kwotę
7.000 zł oraz 2.000 zł na opracowanie dokumentacji budowy świetlicy wiejskiej w 
Lisewie Malb.



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr Vl/58/07 z dnia 24.04.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.04.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 14/2007 10 177 872,1

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 83 660,00 83 860,00

70095 Pozostała działalność
Pozostałe odsetki

64 560,( 64 760,00
200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 351,( 10,00 45 361,00

75023 Urzędy Gmin
Pozostałe odsetki

10 350,00 10,(
10,(

10 360,00
10,00

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 661 235,( 2 700,1 2 710,( 2 661 245,(

75615 Wpływy z podatku rolnego,leśnego,podatku
od czynności c ywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób praw nych i
innych jednostek organizacyjnach 

0330 i Podatek leśny

997 125,( 10,00

10,00

997 135,(

10,00

75618 Wpływy z innnych opłat stanowiących 
dochody jednostek s amorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jedno stki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw
Wpływy'z różnych opłat

62 450,( 

4 000,(

2 700,(

2 700,00 2 700,! 62 450,1 

6 700,(

OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 17 492,( 30 992,(

80101

2468

Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodów 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych d o sektora 
finansów publicznych na realizację zadań 
bież ących jednostek zaliczanych do 
sektora finans.publiczn

13 500,( 17 492,(
40,( 

17 452,(

30 992,1
40,( 

17 452,(

852 POMOC SPOŁECZNA 2 777 641,( 200,00 2 777 841,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 401,( 0 , ( 2 357 601,(

patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr VI/58/07 z dnia 24.04.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
(-) W

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.04.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 14/2007 10 177 872,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

16 705,00 15 000,00 2 500,00 4 205,00

90004
2440

6300

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

15 000,00
0,00

15 000,00

15 000,00 2 500,00
0,00 2 500,00

15 000,00 0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

RAZEM 10 177 872,00 17 700,00 23 112,00 10 183 284,00

/

u



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr VI/58/07 z dnia 24.04.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) W 24.04.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 14/2007 10 756 995,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 168 000,00 0,00 72 000,00 240 000,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na finansowanie własnych 
zadań bieżących

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 168 000,00 0,00 32 000,00 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
73 000,00 0,00 32 000,00 105 000,00

GOSPODARZA MIESZKANIOWA 178 000,00 2 000,00 0,00 176 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000,00 2 000,00 0,00 130 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
65 000,00 2 000,00 0,00 63 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 305 396,00 2 000,00 14 400,00 1 317 796,00 •

75023 Urzędy Gmin 1 146 695,00 2 000,00 14 400,00 1 159 095,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
28 000,00 0,00 14 400,00 42 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 787 003,00 0,00 69 152,00 3 856 155,00

80101 Szkoły podstawowe 2 189 628,00 0,00 69 152,00 2 258 780,00
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 351,00 2 351,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 411,00 411,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 58,00 58,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4218 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 500,00 500,00
4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 0,00 51 700,00 75 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 960,00 0,00 6 810,00 28 770,00
4308 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00
4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 147,00 1 147,00
4748 Zakup materiałów papierniczych do 0,00 0,00 950,00 950,00

sprzętu drukarskiego
w

852 POMOC SPOŁECZNA 3 456 658,00 0,00 200,00 3 456 858,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 401,00 0,00 200,00 2 357 601,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr VI/58/07 z dnia 24.04.20Q7r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.04.2007r.

BUDŻET HEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 14/2007 10 756 995,00

4618 0,00 0,00 200,00 200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

146 100,00 17 000,00 0,00 129 100,00

90004
6050

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 200,00
5 000,00

5 000,00 0,00
5 000,00 0,00

17 200,00
0,00

90015
6050

Oświetlenie ulic,placów i dróg 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

111 000,00 
31 000,00

12 000,00 0,00 
12 000,00 0,00

99 000,00 
19 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 325 000,00 0,00 15 000,00 340 000,00

92195
6050

6060

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00 15 000,00
0,00 9 000,00

0,00 6 000,00

22 000,00
16 000,00

6 000,00

RAZEM 10 756 995,00 21 000,00 170 752,00 10 906 747,00

Jan Mich a /ski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr W 5 8/2007 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 kwietnia 2007r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 948.463 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą

zmiana Plan po 
zmianach

952
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

724.000 0 724.000

955
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 170.523 +53.940 224.463

W tym:
długoterminowy kredyt inwestycyjny na budowę kanalizacji wsi Szymankowo
214.000 zł,

- pożyczka z WFOSiGW na budowę kanalizacji wsi Szymankowo- 480.000 z ł ,
- długoterminowy kredyt inwestycyjny na zakup budynku w Borętach - 30.000 zł

II. Rozchody - 225.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 225.000

W tym:
spłata 111 raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Lisewo Malb. -
100.000 zł •••

- spłata I raty pożyczki ż:WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo ^
60.000 zł
spłata I raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł

/ 2I aWd» n̂ V

/  JanM i c h a l s k i



t

Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007

Klasyfikacja Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2007

Termin Źródła finansowania

-p- dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość 
kosztorysów 
a inwestycji rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM MKiDN inne

Dotacja
Pow.Mal
b.UM

1 01 0 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 
Szymankowo

Gmina
Lichnowy 1 850 982 1 050 982 800 000 2005 2007 100 000 480 000 6 000 214 000

2 01 0 01036 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach I

Gmina
Lichnowy 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

3 010 01036 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach II

Gmina
Lichnowy 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

j-A i «*

4 010 01036 6050
Budowa minikompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach

Gmina
Lichnowy 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

5 010 01036 6050
Adaptacja budynku dla potrzeb 
sportowców w Lisewie

Gmina
Lichnowy 60 000 3 000 2007 15 000 45 000

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji - Remont 
drogi nr 125 Starynia - Tropiszewo 3 
km wraz z chodnikiem

Gmina
Lichnowy 2 045 000 10 000 2007 2008 50 000 1 490 000 500 000

7 600 60016 6050

Budowa chodnika w Lichnowach - 
połączenie ul. Lachowicza z ul. 
Jesionową

Gmina
Lichnowy 5 000 5 000 2007 2009 5 000

8 600 60016 6050 Remont mostu w Tropiszewie
Gmina
Lichnowy 18 000 18 000 2007 2007 18 000

9 600 690016 6050 Remont ul. Niepodległości w Lisewie
Gmina
Lichnowy 27 000 27 000 2007 2007 27 000

10 600 60016 6050

Remont drogi gminnej Szymankowo- 
Starynia na odcinku od banku sp. do 
piekarni 150 mb

Gmina
Lichnowy 45 000 45 000 2007 2007 45 000

A

11 700 70005 6050
Zakup budynku dla potrzeb świetlicy 
wiejskiej w Borętach

Gmina
Lichnowy 68 000 5 000 63 000 2006 2007 38 000 30 000

\
1



i

Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Termin Źródła finansowania

dział rozdział §

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2007 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM MKiDN inne

Dotacja
Pow.Mal
b.UM

12 700 70095 6050
Remont dachu Ośrodek Zdrowia w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 18 000 18 000 2007 2007 18 000

13 750 75023 6050
Remont pomiesczeń GOPS w 
Urzędzie Gminy w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 30 400 30 400 2007 2007 30 400

14 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego

Urząd
Gminy
Lichnowy 6 000 6 000 2007 2007 6 000

V*

15 750 75023 6050
W ykonanie monitoringu placu przy 
Urzędzie Gminy w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 12 000 12 000 2 007 2007 12 000

16 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego
Gmina
Lichnowy 100 000 30 000 2007 2007 30 000 70000

17 801 80101 6050

Termomodernizacja budynku ZS w 
Lisewie Malborskim. Wymiana 
oświetlenia, wymiana stolarki 
drzwiowej 15 szt., uzupełnienie rynien

Gmina
Lichnowy 685 442 1 000 2007

ł

171 361 514 081

18 801 80101 6050
Remont centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkół Lichnowy

Gmina
Lichnowy 31 500 31 500 2007 2007 31 500

19 801 80101 6050

Remont stolarki drzwiowej oraz 
instatlacji elektrycznej w Zespole 
Szkół Lisewo Malborskie

Gmina
Lichnowy 20 168 20 168 2007 2007 20 168

20 900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej
Gmina
Lichnowy 8 000 8 000 2007 2007 8 000 25000

21 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia placu przy 
Urzędzie Gminy w Lichnowach i placu 
zabaw w Lisewie

Gmina
Lichnowy 19 000 19 000 2007 2007 19 000

22 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji budowy 
minikopleksu rekreacyjno-sportowego 
z placem zabaw w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 400 000 3 000 2007 2009 146 500 1000 252 500

23 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji adaptacji 
budynku na potrzeby świetlicy w 
Borętach

Gmina
Lichnowy 50 000 8 000 2007 2008 20 000 30 000

2



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

W ydatki w 
roku
budżetowy 
m 2007

Termin Źródła finansowania

dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW -!

dotacja
UM MKiDN inne

Dotacja
Pow.Mal
b.UM

24 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji na 
budowę świetlicy wiejskiej w Lisewie

Gmina
Lichnowy 353 000 5 000 2007 2009 3 000 125 000 225 000

25 921 92195 6060
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 
w Dąbrowie

Gmina
Lichnowy 6 000 6 000 2007 2007 6 000

Razem 5 927 492 1 055 982 1 181 818 832 679 480 000 6 000 1 734 000 101 250 1139081 71000 532500

\ Z i -V /O D N l£ZĄ C Y
fu. .iy

.Jan M i c h a l s k i

3



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

W artość
kosztoryso

wa
inwestycji

poniesione
nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp- dział rozdział § 2007 2008 2009

• vv 

2010 2011 2012 2013

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Szymankowo 2004-2007

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) pożyczka WFOŚiGW,
3) kredyt,
4) GFOŚiGW 1 850 982 1 050 982

800 000 
100 000 
480 000 
214 000 

6 0000

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Lichnowy 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

2 439 136 
1 008 784 
1 429 352

*
1 439 136 

609 784 
829 352

1 000 000 
400 000 
600 000

3 01 0 01010 6050
Budowa knalizacji sanitarnej w 
Lichnówkach 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

600 000 
200 000 
400 000

300 000 
100 000 
200 000

300 000 
100 000 
200 000

4 01 0 01010 6050
Zadanie 2: Budowa kanalizacji 
wieś Dąbrowa 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

757 000 
202 000 
555 000

17 000 
17 000

440 000 
100 000 
340 000

300 000 
85 000 

215 000

5 01 0 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Parszewo 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

980 000 
245 000 
735 000

580 000 
145 000 
425 000

400 000 
100 000 
300 000

6 01 0 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Tropiszewo 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

907 000 
226 750 
680 250

507 000 
126 750 
380.2^0

400 000 
100 000 
300 000

7 01 0 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Boręty I 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

505000 
180 000 
310 000

15 000
290 000 
100 000 
190 000

f ’ r '

200 000 
80 000 

120 000

8 01 0 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
osiedle popegeerowskie Lisewo 
Malborskie 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

300 000 
50 000 

250 000

150 000 
25 000 

125 000

150 000 
25 000 

125 000

9 01 0 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Boręty II 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

365 000 
170 000 
195 000

\
182 500 

85 000 
97 500

182 500 
85 000 
97 500

10 01 0 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Boręty III 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

445 000 
111 500 
333 500

145 000 
61 500 

183 500

200 000 
50 000 

150 000

1



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

W artość
kosztoryso

wa
inwestycji

Planowane wydatki w  złotych

p- dział rozdział §
poniesione

nakłady 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

11 010 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Lichnówki II 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

750 000 
250 000 
500 000

\
450 000 
150 000 
300 000

300 000 
100 000 
200 000

12 01 0 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Po rd en owo 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

750 000 
250 000 
500 000

450 000 
150 000 
300 000

300 000 
100 000 
200 000

13 010 01036 6050
Adaptacja budynku dla potrzeb 
sportowców w Lisewie 2007-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

60 000 
15 000 
45 000

3 000 

3 000

57 000 
12 000 
45 000

14 600 60016 6050

Remont drogi nr 125 Starynia - 
Tropiszewo 3 km wraz z 
chodnikiem 2007-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

2 045 000 
1 545 000 

500 000
10 000 

10 000

1 035 000 
785 000 
250 000

1 000 000 
750 000 
250 000

15 600 60016 6050

Modernizacja drogi gruntowej ul. 
Niepodległości w  Lisewie dł. 400 
m 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

200 000 
200 000

100 000 
100 0000

100 000 
100 000

16 700 70005 6060

Zakup i remont budynku dla 
potrzeb świetlicy wiejskiej w 
Borętach 2006-2007

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

68 000 
68 000

5 000 63 000 
63 000

■ : VV

17 801 80101 6050

Termomodernizacja budynku ZS 
w Lisewie Malborskim Wymiana 
oświetelnia, wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej 15 szt., 
uzupełnienie rynien 2006-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

685 442 
171 361 
514 081 1 000

170 361 
514 081

18 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy 
ZS w Szymankowie 2010-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

--------------1—
75 000 
18 750 
56 250

75 000 
18 750 
56 250

500 000 
125 000 
375 000

1 000 000 
250 000 
750 000

19 900 90004 6050
Budowa punktu widowkowego 
na wale W iślanym w Lisewie 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy, 2) 
dotacje

300 000 
50 000 

250 0000

5 000 
5 000

295 000 
45 000 

250 000

20 900 90002 6050

Regionalny System Gospodarki 
Odpadami Tczew Rekultywacja 
składowiska w Lisewie 
Malborskim 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

163 000 
163 000

90 000 
90 000

73 000 
73 000

2



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

h(lasyfikacj a

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

W artość
kosztoryso

wa
inwestycji

poniesione
nakłady

Planowane wydatki w złotych

LP- dział rozdział § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Źródła finansowania: 353 000 5 000 197 000 150 000
Budowa świetlicy wiejskiej w Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 125 000 84 500 37 500

21 921 92195 6050 Lisewie 2007-2009 Lichnowy 2) dotacja RPO 225 000 5 000 112 500 112 500

Budowa minikompleksu Źródła finansowania: 400 000 3 000 172 000 225 000
rekreacyjno-sportowego z Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 147 500 59 500 85 000

22 921 92195 6050 placem zabaw w Lichnowach 2007-2009 Lichnowy 2) dotacja RPO 252 500 3 000 112 500 140 000

Opracowanie dokumentacji Źródła finansowania: 50 000 q nnn 42 000
adaptacji budynku na potrzeby Gmina 1) wydatki budżetu gminy, 20 000 12 000

23 921 92195 6050 świetlicy wiejskiej w Borętach 2007-2008 Lichnowy 2) dotacja RPO 30 000 8 000 30 000

PRZEWODNICZĄCY 
Rady G m in y

3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V t/58/2007 
Rady G m iny Lichnowy 

z dnia 26 kwietnia 2007
'»**• ♦

LIM ITY  W Y D A fK Ó W  NA P RO G R AM Y I P R O JEK TY  R EA LIZO W AN E  ZE Ś R O D K O W  PO C HO DZĄCYC H  
Z BUDŻETU UNII EURO PEJSKIEJ O R AZ ZE ŹR Ó D E Ł ZAG R A N IC ZN Y C H  na 2007r.

l.p. Klasyfikacja

Nazwa inwestycji

jednostka

odpowiedzialna

za realizację

Wartość

projektu

Nakłady

poniesione

w 2006r.

Finansów.

w roku 
budżetowym 

2007

Termin Źródło finansowania
dział rozdział § rozpocz. zakoń. dotacje mieszkańcy środki

własne

śr. UE pożyczka

1 801 80101 Program "Za rękę z Ensteinem"

Zespół Szkół 

Szymankowo

19 387 0 17 452 2007 2008 0 0 19 387

Razem
1

19 387 0 17 452 0 0 0 19 387 0

p / Z G W / D N

Jan  Michalski


